
     ZÁPIS K PRÁZDNINOVÉMU PROVOZU 
do Mateřské školy Slaný, Hlaváčkovo náměstí 222, okres Kladno

                

V letošním roce mají rodiče z  Mateřské školy Slaný, Vančurova 184, okres Kladno 
 možnost využít prázdninový provoz Mateřské školy Slaný, Hlaváčkovo náměstí 222, okres Kladno

a to v termínu:

8. 7. 2024 – 19. 7. 2024
KRITÉRIA K     P  ŘIJETÍ

- Přijímány budou děti, které jsou přihlášené k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Slaný,
  Vančurova 184 , okres Kladno.
- Zákonný zástupce bezpodmínečně potřebuje umístit své dítě do mateřské školy z pracovních
  důvodů. Zákonný zástupce nemůže zajistit péči o své dítě mimo kolektiv mateřské školy.
- Přednost mají vždy děti, pro které je  Mateřská školy Slaný, Hlaváčkovo náměstí 222, okres
  Kladno kmenová. V případě nedostatečné kapacity bude rozhodovat věk žadatele, kdy bude 
  žadatel zařazen do seznamu, v němž na prvním místě bude vždy uvedeno nejstarší dítě.                

ZÁPIS PROBĚHNE 4. 4. 2024 V DOBĚ OD 13:00 – 16:00 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE SLANÝ, HLAVÁČKOVO NÁMĚSTÍ 222

CO K ZÁPISU POT  ŘEBUJETE
1. Žádost - Zákonný zástupce žadatele musí podat žádost o přijetí do MŠ na dobu určitou.
    Žádost je k vyzvednutí ve Vaší kmenové mateřské škole nebo ke stažení na internetových    
    stránkách https://msulabuti.skolkyslansko.cz/novinky.
2. Přílohy k žádosti
    Kopie lékařského potvrzení (přinesete si z kmenové školy)
    Kopii evidenčního listu (přinesete si z kmenové školy)
    Čestné prohlášení ke stažení na https://msulabuti.skolkyslansko.cz/novinky                                   
Ředitelka školy do 24. 4. 2024 vydá Rozhodnutí o přijetí k prázdninovému provozu.                              
Rozhodnutí bude předáváno dne 25. 4. 2024 v době od 14:00 – 16:00 hodin
(popřípadě v jiný termín po telefonické domluvě)

Podmínkou pro přijetí dítěte k docházce je platba úplaty za vzdělávání a stravné v hotovosti 
v den předávání rozhodnutí.
Pokud nebude platba uskutečněna, dítě se bude považovat za nepřijaté. V případě, že rodič dítě 
řádně neodhlásí do začátku  docházky v naší mateřské škole, je platba nevratná. 
Závěrečné vyúčtování za stravné (skutečně odebrané jídlo) proběhne v září 2024.

Úplata za vzdělávání:   
Děti přihlášené ke dvěma týdnům docházky    270,- Kč 
(nehradí děti, které jsou v posledním ročníku mateřské školy před vstupem do ZŠ a  děti s OŠD).
Stravné:  
Děti přihlášené ke dvěma týdnům docházky    450,- Kč      470,- Kč (děti s OŠD)
Děti přihlášené k jednomu týdnu docházky     225,- Kč      235,- Kč  (děti s OŠD)

Jitka Balíková, ředitelka školy (v případě nejasností volejte 731 449 223)


